



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน
เรื่อง เผยแพร่ราคากลางงานก่อสร้าง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๑,๑๔ จุดดำเนินการทิศเหนือหนองแ้ง ตำบลดอนหัน อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลดอนหันเลขที่ ๑/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๓ มกราคม ๒๕๖๘ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้มีการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ราคาวัสดุที่ได้อ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นรอบเดือน ธันวาคม ๒๕๖๗ ส่วนที่ไม่ได้กำหนดไว้ให้สืบราคาจากร้านค้าวัสดุก่อสร้างที่จำหน่ายจริงในท้องตลาด ในส่วนราคาค่าแรงงานใช้ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางก่อสร้าง มีผลบังคับใช้ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ ส่วนที่ไม่ได้กำหนดไว้ให้ใช้ราคาที่สืบจาก สพฐ. และที่สืบราคาตามท้องตลาด ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงและโซล่าที่อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น และมีมติที่ประชุมกำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการดังกล่าว เป็นเงิน ๑,๐๕๑,๕๓๕.๓๓ บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสามสิบห้าบาท-สามสิบสามสตางค์) รายละเอียดปรากฏตามแบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) , แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕) , รายงานการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๗ และแบบเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ที่แนบท้ายประกาศนี้

ทั้งนี้ เพื่อให้ประชาชนสามารถรับรู้ข่าวสารตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนได้รับทราบโดยทั่วกัน และขอรับทราบข้อมูลเพิ่มเติมได้ ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน (กองคลัง) ในวันและเวลาราชการ และเว็บไซต์ www.donhun.go.th

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ)

(นายธนกร รังสิมานพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๑,๑๔ จุดดำเนินการทิศเหนือหนองแวง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๑,๑๔

2. จุดดำเนินการ ที่ศูนย์หนองแวง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,065,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 9 ม.ค. 2568 เป็นเงิน 1,051,535.33 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุชาติ เกษรมาลา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สายฝน จันทร์อากาศ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

7.3 ดนัย เสาวรา กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรชำนาญการ

สุชาติ เกษรมาลา

09 มกราคม 2568 10:43:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างที่เสนอให้ บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๑๔ จุดดำเนินการที่เสนอให้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดดินและถมดิน	ลบ.ม.	155.840	112.00	17,454.08	1.2799	143.34	22,339.47
2	2. งานเนolithicเสริม	ตัน	7.460	3,600.00	26,856.00	1.2799	4,607.64	34,372.99
3	3. เหล็ก RB ขนาด Ø 6 มม.	ตัน	.020	21,154.34	423.08	1.2799	27,075.43	541.50
4	4. เหล็ก RB ขนาด Ø 9 มม.	ตัน	.474	19,571.86	9,277.06	1.2799	25,050.02	11,873.70
5	5. เหล็ก DB ขนาด Ø 12 มม.	ตัน	5.145	19,838.76	102,070.42	1.2799	25,391.62	130,639.93
6	6. เหล็ก DB ขนาด Ø 16 มม.	ตัน	1.822	19,717.91	35,926.03	1.2799	25,236.95	45,981.72
7	7. ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	149.000	32.71	4,873.79	1.2799	41.86	6,237.96
8	8. งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	90.480	2,381.62	215,488.97	1.2799	3,048.23	275,804.33
9	9. งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	5.070	2,285.81	11,589.05	1.2799	2,925.60	14,832.82
10	10. งานไม้แบบ คัดเป็นเปอร์เซ็นต์ (50 %)	ลบ.ฟ.	227.990	544.39	124,115.47	1.2799	696.76	158,855.39
11	11. ไม้โครง + ไม้ค้ำยัน (ไม้ 5" x 5"x 5 เมตร)	ตัน	34.000	620.00	21,080.00	1.2799	793.53	26,980.29
12	12. ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	455.980	139.00	63,381.22	1.2799	177.90	81,121.62
13	13. ตะปูตอกไม้	กก.	114.000	69.16	7,884.24	1.2799	88.51	10,091.03
14	14. Joint Filler	ตร.ม.	4.820	240.00	1,156.80	1.2799	307.17	1,480.58

สุชาติ เกษรมาลา

09 มกราคม 2568 10:43:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๑๑๔ จุดดำเนินการทิศเหนือหนองแ้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	15. งานประตูปรับระดับน้ำ	ชุด	1.000	180,000.00	180,000.00	1.2799	230,382.00	230,382.00
รวมราคากลาง								1,051,535.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเพื่อลดเหลือคนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๑,๑๔ จุดดำเนินการทิศเหนือหนองแจ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน


(สายฝน จันทร์อาสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุชาติ เกษรมาลา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ตันย เสาวรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมู่ที่ ๑,๑๔ จุดดำเนินการ ทิศเหนือหนองแจ

TOTAL